
Tenis Cibulka Cup 2023, Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 612230, sezóna : 2023

Jámborová Ema

Machciniková Lucie

Svobodová Emily

Krásná Samantha Theresa

Mašková Ema

Netrdová Barbora

Svobodová Klára Anna

Stejskalová Petra

Schwobová Agáta

Stojanova Lija

Rychlá Adéla

Daďová Magdaléna

Jirešová Lucie

Křivánková Eliška

Hladíková  Alexandra

Hádková Anna

Chvojková Liliana

Spoustová Zuzana

Chreneková Viktoria

Flekalová Lucie

Binderová Karolína

Zeinerová Victoria

Durdynetsova  Diana

Gabrielová Edita Luisa

Roško Marie

Školoudová Emílie

Kasperová Tereza

Jámborová

Machciniková
6:1, 2:6, 1:0

Krásná
6:1, 6:1

Netrdová
6:0, 6:1

Stejskalová

Stojanova
6:1, 6:2

Daďová
6:1, 6:0

Jirešová

Hladíková 
6:1, 6:0

Chvojková
6:4, 7:6

Chreneková
6:0, 6:1

Flekalová

Zeinerová
6:0, 6:0

Gabrielová
6:2, 6:2

Školoudová
6:3, 6:2

Kasperová

Jámborová
6:2, 6:0

Netrdová
6:4, 5:7, 1:0

Stejskalová
6:3, 6:3

Daďová
6:3, 6:1

Chvojková
7:6, 6:4

Flekalová
6:2, 7:5

Gabrielová
6:3, 6:2

Kasperová
7:6, 6:3

Jámborová
6:2, 6:1

Stejskalová
6:3, 6:1

Flekalová
6:1, 6:0

Gabrielová
2:6, 7:6, 1:0

Stejskalová
6:2, 6:0

Gabrielová
6:3, 0:6, 1:0

Stejskalová
6:3, 7:5

Kódové číslo: 612230; počet účastníků: 27 CŽ BH
Jámborová Ema 228 9
Kasperová Tereza 241 6
Stejskalová Petra 261 6
Flekalová Lucie 345 6
Zeinerová Victoria 349 4
Netrdová Barbora 416 4
Jirešová Lucie 420 4
Hladíková  Alexandra 438 4
Součet BH: 43; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Finále holky pondelí 9:00



Tenis Cibulka Cup 2023, Tenis Cibulka (C - 300) - turnaj : 614230, sezóna : 2023

Flekalová Lucie - Kasperová Tereza

Roško Marie - Binderová Karolína

Chvojková Liliana - Stojanova Lija

Hladíková  Alexandra - Daďová Magdaléna

Svobodová Emily - Mašková Ema

Křivánková Eliška - Spoustová Zuzana

Netrdová Barbora - Hádková Anna

Krásná Samantha Theresa - Pavlisková Viktorie

Jámborová Ema - Gabrielová Edita Luisa

Flekalová - Kasperová

Chvojková - Stojanova
6:0, 6:1

Hladíková  - Daďová

Svobodová - Mašková

Křivánková - Spoustová

Netrdová - Hádková

Krásná - Pavlisková

Jámborová - Gabrielová

Flekalová - Kasperová
6:2, 6:3

Svobodová - Mašková
6:3, 6:4

Netrdová - Hádková
6:2, 6:0

Jámborová - Gabrielová
6:3, 6:1

Flekalová - Kasperová
6:1, 6:1

Jámborová - Gabrielová
6:1, 6:3

Flekalová - Kasperová
6:1, 6:2

Kódové číslo: 614230; počet dvojic: 9 CŽ BH
Jámborová Ema 228 9
Kasperová Tereza 241 6
Flekalová Lucie 345 6
Netrdová Barbora 416 4
Hladíková  Alexandra 438 4
Daďová Magdaléna 537 4
Mašková Ema 553 4
Hádková Anna 661 3
Součet BH: 40; Kategorie turnaje: 4

Poznámka zpracovatele: finále holky debl 11:00


